1-1
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

Sur demande seulementSuffixe 30
30
Codification des robinets applications O2
Cette gamme permet d'adapter le robinet aux contraintes spécifiques. Un repérage de couleur sur la manette permet de l'identifier facilement. Ces
robinets sont fabriqués selon un procédé spécial (graissé et dégraissé), afin de garantir une parfaite compatibilité avec les fluides respiratoires.
0414 04 10 30
 Suffixe
  30 = blanc / rouge
04 = 4 mm
05 = 5 mm
...
40 = 40 mm
 Ø Filetage
ou tube  10
= 1/8"
 13 = 1/4"
 ...
 48 = 2"
Un repérage de couleur situé sur la manette permet de l'identifier :
Identification Corps Manette Bille
Joints entraîneur
et compensation
Joints de
siège
Graisse
Exemples
Suffixe d'applications Suffixe
d'applications
sur le corps
Bandes
couleurs
sur
manette
Laiton
nickelé Standard
Laiton
poli
nickelé
EPDM
Rilsan
graphité
Compatible
Oxygène
conforme BAM
30 • • • • • • Oxygène gazeux &
circuits respiratoires
25
26
CleanFit
Standard marché
Fabrication
Distribution
Utilisation
Fin de vie
Extraction des
ressources naturelles
Parker Legris, certifié ISO 14001, fait de la conservation des ressources et de la protection de l’environnement
une véritable priorité. Grâce à notre démarche ECO-DESIGN, nous intégrons de façon permanente dans la
vision et la mission de l’entreprise une meilleure gestion de l’environnement. Une philosophie au profit
de la nature, de la technologie et de l’homme.
Ensemble, nous pouvons construire
un développement durable
Parker Legris a intégré la gestion
de la protection de l’environnement
dans l’exploitation de ses sites
industriels. Cette démarche a
permis d’obtenir une valorisation de
85 % des déchets et une réduction
de 15 % de la consommation
énergétique.